
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 125.84 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

2 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 112.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 05/01/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 22/01/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 710.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

6 22/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL 2427.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 22/01/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 280.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

8 22/01/2024 OFFICE POINT SAS 77.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 22/01/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

10 23/01/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 "A. BRUSTOLON" 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

11 06/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 533.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 06/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 06/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 71.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 06/02/2024 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

90.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 06/02/2024 POSTE ITALIANE SPA 133.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 12/02/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 545.90 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 12/02/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 12/02/2024 Learning Up Srl 134.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

19 12/02/2024 Isthar Societa Cooperativa Sociale 395.83 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 12/02/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1265.94 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 12/02/2024 TEXSTORE IT SRL 268.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

22 16/02/2024 ALBERTI FRANCESCA 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 16/02/2024 BORTOLINI SIMONE 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 16/02/2024 BUSINELLI SABRINA 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 16/02/2024 DE FAVERI JESSICA 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 16/02/2024 FUSER VILMA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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27 16/02/2024 GENTILI SERENELLA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 16/02/2024 INFANTI MARA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

29 16/02/2024 LORENZON LANDI 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 16/02/2024 MATTIUZ ALICE 811.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

31 16/02/2024 PRADAL ERICA 405.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

32 19/02/2024 GRAFICHE ANTIGA SPA 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 19/02/2024 FORNITECNICA SRL 59331.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

34 26/02/2024 MOKORO TOURS S.R.L. 3440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 26/02/2024 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

36 26/02/2024 FORNITECNICA SRL 56100.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

37 26/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13052.82 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

38 26/02/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12342.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

39 27/02/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 28/02/2024 Aniceto Angelica 990.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

41 28/02/2024 Bardelle Mauro 299.26 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

42 28/02/2024 MOKORO TOURS S.R.L. 3127.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 04/03/2024 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

1357.29 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 59.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 312.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 64.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 78.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 6.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 278.51 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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51 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

52 04/03/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 18/03/2024 Centro Teatrale Da Ponte Impresa Sociale S.r.l. 570.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

54 18/03/2024 Comune di Vittorio Veneto 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 18/03/2024 FONDAZIONE ODERZO CULTURA ONLUS 182.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 18/03/2024 FONDAZIONE ODERZO CULTURA ONLUS 248.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 18/03/2024 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 18/03/2024 NUOVA STAMPA 3 SNC 141.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

59 18/03/2024 POSTE ITALIANE SPA 75.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

60 18/03/2024 Prealpi Cansiglio Hiking snc 375.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 18/03/2024 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

62 18/03/2024 CARRARO E TOMASELLA S.N.C. DI TOMASELLA ELIO E C. 1270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 18/03/2024 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

31.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

64 18/03/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

2161.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

65 18/03/2024 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

785.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 18/03/2024 REGIONE VENETO 759.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

67 18/03/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

2028.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 18/03/2024 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

56.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

69 22/03/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 111.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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